Grille de protection

Version
e Matiere 14571

e Avec quatre points de contacts soudés (30 x 12 mm)

e Finitions non arasées, décapées

Options

e Matiéres: 14435, 14539, 1.4529, 1.4462, HC-22, HC-276...

(découpé au laser dans tole)

e Autres tailes de maille (découpé au laser dans tole)

e Version vissée
e Avec chaine sécurisée
e Rouille partiellement pliable

e Détecteur magnétique de position / fin de course

Article Désignation

Matiere

GALLET

EQUIPEMENTS INDUSTRIELS

Dimensions
[mm]

Poids
[ka]

30110-A4 Grille de protection inox
31510-A4 Grille de protection inox
32010-A4 Grille de protection inox
32510-Ad Grille de protection inox
33010-A4 Grille de protection inox
33510-A4 Grille de protection inox
34010-A4 Grille de protection inox
34510-Ad4 Grille de protection inox
35010-A4 Grille de protection inox
36010-A4 Grille de protection inox
37010-A4 Grille de protection inox
38010-A4 Grille de protection inox
39010-A4 Grille de protection inox
31010-A4 Grille de protection inox

zimmerlin
\EDELSTAHL-TECHNIK

1.4571
1.4571
1.4571
1.4571
1.4571
1.4571
1.4571
1.4571
1.4571
1.4571
1.4571
1.4571
1.4571
1.4571

100
150
200
250
300
350
400
450
500
600
700
800
900
1000

20x20
20x20
20x20
20x20
20x20
20x20
20x20
20x20
20x20
20x20
20x20
20x20
20x20
20x20

1,0
1,5
2,0
2,5
2,8
3,0
3,5
4,5
5,0
6,0
8,0
10,0
11,0
12,0

GALLET

2.1. Saint Eloi
57320 BOUZOMVILLE

Tél. 03.87.78.33.83 - Fax 03.87.78.31.81
E-mail: gallet@gallet-fr.com site web: www.gallet-fr.com





