

Grille de protection

Version

- Matière 1.4571
- Avec quatre points de contacts soudés (30 x 12 mm)
- Finitions non arasées, décapées

Options

- Matières: 1.4435, 1.4539, 1.4529, 1.4462, HC-22, HC-276... (découpé au laser dans tôle)
- Autres tailes de maille (découpé au laser dans tôle)
- Version vissée
- Avec chaîne sécurisée
- Rouille partiellement pliable
- Détecteur magnétique de position / fin de course



	Article	Dé signation	Mat ièr e	NW	Dimensions [mm]	Poids [kg]	
1	30110-A4	Grille de protection inox	1.4571	100	20x20	1,0	
	31510-A4	Grille de protection inox	1.4571	150	20x20	1,5	
	32010-A4	Grille de protection inox	1.4571	200	20x20	2,0	
í	32510-A4	Grille de protection inox	1.4571	250	20x20	2,5	
	33010-A4	Grille de protection inox	1.4571	300	20x20	2,8	
	33510-A4	Grille de protection inox	1.4571	350	20x20	3,0	
	34010-A4	Grille de protection inox	1.4571	400	20x20	3,5	
	34510-A4	Grille de protection inox	1.4571	450	20x20	4,5	
	35010-A4	Grille de protection inox	1.4571	500	20x20	5,0	
	36010-A4	Grille de protection inox	1.4571	600	20x20	6,0	
	37010-A4	Grille de protection inox	1.4571	700	20x20	8,0	
	38010-A4	Grille de protection inox	1.4571	800	20x20	10,0	
	39010-A4	Grille de protection inox	1.4571	900	20x20	11,0	
	31010-A4	Grille de protection inox	1.4571	1000	20x20	12,0	





Tél. 03.87.78.33.83 – Fax 03.87.78.31.81 E-mail: gallet@gallet-fr.com site web: www.gallet-fr.com